[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ШЕЛТОЗЕРСКОЕ ВЕПССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ
 ШЕЛТОЗЕРСКОГО ВЕПССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XXII сессия III созыва

РЕШЕНИЕ

от    25 января  2017 г.                                                                                                      №  2
«О внесении изменений в решение № 2 от 23.10.2016 г.
XX сессии III созыва «О налоге на имущество физических лиц»
    В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  в связи с поступившим Протестом Прокуратуры Прионежского района на решение №2 от 23.10.2016г.XX сессии III созыва «О налоге на имущество физических лиц», с учетом письма Межрайонной ИФНС России №10 по Республике Карелия №22-09/14366 от 28.12.2016г., руководствуясь Уставом Шелтозерского вепсского сельского поселения
Совет  Шелтозерского вепсского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение №2 от 23.10.2016г. XX сессии III созыва «О налоге на имущество физических лиц»:
исключить пп.3,4 п.3 Решения №2 от 23.10.2016г.XX сессии III созыва «О налоге на имущество физических лиц»
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вести Шелтозерья» и разместить на официальном сайте Шелтозерского вепсского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель Совета

Шелтозерского вепсского

сельского поселения                                                                       О.В.Шамшина
Глава Шелтозерского вепсского

сельского поселения:                                                                      И.М.Сафонова
_1369813579